
КАЛЕНДАР НА АКТИВНОСТИ ЗА ПРЕДМЕТИТЕ КАЈ  

Ред. проф.д-р КРИСТИ М. БОМБОЛ 

 

 

ЛС 2011/12 

 

Овој календар на активности е резултат на Правилникот за 

единствениот кредит систем и преминот од една на друга студиска 

програма на УКЛО – Битола. 

 

Предмет Предавања Колоквиуми 

 
ТУС 

 

7.2, 14.2., 21.2., 

28.2; 

 

6.3., 13.3., 27.3.; 

 

3.4., 10.4., 17.4., 

24.4. 

 

8.5., 15.5.2012 

ПРВ К. 
 

20.3.2012. 

ВТОР К. 
 

22.5.2012. 

TO 9.2., 16.2., 23.2.; 

 

1.3., 8.3., 15.3, 

29.3. 

 

5.4., 12.4., 19.4., 

26.4., 

3.5., 10.5. 

22.3.2012. 17.5.2012. 

 
 

 

1.2.2012. Од предметниот професор 
 


